
 

 

 

 

SAYI   : 2019/1027                                                                       29.07.2019 

KONU : İşyeri Ziyaretleri. 

 

ODALARA (2019/100) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: İlçe Sağlık Müdürlüğünün 17.07.2019 tarih E-2954 sayılı yazısı. 

 

 İlçe Sağlık Müdürlüğünün, Birliğimize göndermiş olduğu ilgide kayıtlı ekte 

sureti bulunan yazısında; “Bakanlığımızın 2019-2023 Stratejik Planında Çalışan 

Daire Başkanlığının çalışmalarıyla ilgili olarak Hedef Performans Göstergesi 

başlığı altındaki 4.7.4 maddesinde “Çalışan sağlığı kapsamında ziyaret edilen 

işyeri oranları yüzde (%)” olarak belirlendiği; 

 

 Bu sebeple çalışan sağlığı birimlerinin görev tanımlarına uygun olarak 

Bakanlığımızın hedef gösterge oranlarını gerçekleştirmek üzere işyeri 

ziyaretlerinin yapılması zorunluluğu ortaya çıktığından ilçe bazında belirlenen 

aylık hedefler doğrultusunda 1 Ağustos 2019 tarihinden itibaren işyeri 

ziyaretlerine başlanması planlandığı; 

 

 İlçemiz genelinde faaliyet gösteren ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kanunu kapsamında yer alan tüm işyerlerinin “Çalışan sağlığı ve Güvenliği” ile 

ilgili, ekiplerince ziyaret edileceği konusunda, bağlı bulunduğu ilgili meslek 

kuruluşları kanalıyla (Odalar, birlikler vb.) bilgilendirilmesi; 

 

 Ayrıca (Ek-3) “Görevlendirme ve Ziyaret Planının hazırlanabilmesi için 

odanıza kayıtlı işyerlerinin unvan/acık adresi ile birlikte listesine ihtiyaç 

duyulduğundan söz konusu işyeri listelerinin Müdürlüklerine bildirilmesi” talep 

edilmektedir. 

 

 Bilgi edinilmesi ve İlçe Sağlık Müdürlüğü ekiplerince yapılması planlanan 

işyeri ziyaretlerinin üyelerinize duyurulması ve üyelerinize ait işyerlerinin unvan 

ve açık adres bilgilerinin, İlçe Sağlık Müdürlüğüne gönderilmek üzere, 19 

Ağustos 2019 tarihi mesai bitimine kadar Birliğimize gönderilmesi rica olunur. 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                    Selahittin ÇETİNDOĞAN 

      Genel Sekreter                                                                     Başkan 

 

 

Eki: İlçe Sağlık Müdürlüğünün yazısı ve Eki. (2 Sayfa) 

 

 

DAĞITIM: EFELER İLÇESİNDE BULUNAN ODALAR. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


